1

四川太极大药房连锁有限公司

关于建立属地化维修站点注意事项的通知

川太药连字〔2024〕11 号 签发人：刘晓清

各片区、门店：

根据 5 月 14 日各片区提交的属地化维修站点建立情况，通过

召集各片区负责人逐一分析、指导和沟通，现就相关事宜明确通

知如下：

一、建立属地化站点的思路

除建立本门店所在的物管服务外，尽量将所在片区门店整合

在一起，建立 2-4 家维修站点；特别注意：属地化维修站点不建

议过于分散。

二、关于报价和安全问题

所有建立的维修站点均需要建立《报价单》（含材料费、上

门费等信息）和《安全协议》（主要是带电操作安全和登高作业

等）。具体格式化模板由公司统一向各片区提供后，请大家限时

完成。

三、非零星工程维修再次强调

（一）灯箱广告、货架、空调、重大基础建设维修等请联系

杨小春落实；

（二）消防设施，请联系彭健；

2

（三）监控设施，请联系信息部；

（四）偶发性工程项目如安装遮阳棚、安装门帘、开店、闭

店等，请联系杨小春指导落实。

四、5 月 14 日会议之后，请各门店进一步修订、完善属地维

修站点信息表，必须确保与持有并提供《电工资格证》、愿意签

订《安全协议》的维修站点/个人进行合作；不迟于 5 月 15 日 17:00

前报刘静汇总。

五、原工程维修员殷维强预计 5 月 17 日结束工作，请大家务

必于 16 日前完成属地维修站点建立。

特此通知。

四川太极大药房连锁有限公司

2024 年 5 月 15 日